

## Diverse produse alimentare si produse uscate (

I.D.: 50030975

Data publicarii 24.09.20 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 2.209,46 RON - 2.209,46 RON

Descriere: Cartofi 50kg\*1.7431=87.16, ceapa 10kg\*2.0183=20.18, morcov 10kg\*2.5688=25.69, ardei capia 3kg\*6.0550=18.17, rosii 5kg\*3.5780=17.89, farfalle 500g 10b\*3.9450=39.45, spaghetti 500g 10b\*3.5780=35.78, faina 1kg 14\*2.4771=34.68, malai 1kg 10b\*2.6606=26.61, ulei 1l 10b\*4.4954=44.95, zahar 1kg 10b\*3.1193=31.19, bors 15b\*2.5688=38.53, pate 200g 10b\*6.0550=60.55, cr almette 150g 10b\*5.2294=52.29, rulada pui 2.500kg\*31.1927=77.98, rosii pasate 400ml 15b\*2.9358=44.04, pasta tomate 10b\*6.9725=69.73, fidea 200g 16b\*2.7523=44.04, cascaval 2.500kg\*33.0275=82.57, orez 1kg 10b\*6.3303=63.30, cereale 450g 10b\*11.2844=112.84, cacao 400g 2b\*11.6514=23.30, cr nutella 750g 1b\*21.6514=21.65, gem caise 360g 10b\*4.5872=45.87, penne 500g 16b\*3.9450=63.12, gris 500g 8b\*3.0275=24.22, unt 200g 10b\*5.5046=55.05, sare 5kg\*0.6422=3.21, sare 2b\*1.4679=2.94, oregano 5b\*1.4679=7.34, cond chiftele 10b\*2.7523=27.52, busuioc 5b\*2.7523=13.76, magura 75b\*0.9174=68.81, miniprajitura 40b\*0.9174=36.70, baton cereale 30b\*1.3761=41.28, biscuiti 30b\*1.4679=44.04, barni 35b\*1.1927=41.74, banane 7.900kg\*4.9541=39.14, oua 80b\*0.5046=40.37, pulpe pui superioare 23.400kg\*16.5138=386.42, pulpe cu os 3.200kg\*10.2752=32.88, piept pui dezosat 2.800kg\*18.8073=52.66, pulpa vita 1.300kg\*27.4312=35.66, crenwursti 1.400kg\*32.6606=45.72, bomboane 2b\*14.2202=28.44